

2018年每月營業額報告

(單位: 新台幣千元)

月份	每月營收	
	營收金額	年度增(減)比率
一月	365,008	17.99%
二月	304,497	19.60%
三月	388,983	18.32%
四月	386,909	26.98%
五月	385,562	36.00%
六月	405,048	34.60%
七月	379,384	30.90%
八月	424,131	28.15%
九月	420,774	23.73%
十月	373,845	24.73%
十一月	409,190	27.16%
十二月	438,569	47.05%
本年累計	4,681,900	27.83%

* 2018年之數字係內部結算，未經會計師查核。